Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » октября 20 23 г.  № 1761

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 13.03.2017 № 482

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 13.03.2017 № 482

«О создании общественной комиссии по реализации мероприятий в рамках приоритетного

проекта «Формирование комфортной городской среды»» изменение, изложив пункт 4

в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы

Октябрьского района по жизнеобеспечению Тимофеева В.Г.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы

Октябрьского района по жизнеобеспечению Тимофеева В.Г.

Глава Октябрьского района                           С.В. Заплатин

consultantplus://offline/ref=D06249149EFA9045A9926FACC1BAF3F9E08AF472F74411D53927A44BE0E785B71CCF7663517616B544B648C5110BC1EF19n7vBH